
Verein Gesamt Fehlwurf D.-Schnitt
1. Linz 2060 28 515
2. Graz 2010 35 503
3. Salzburg A 1973 29 493
4. Wien 1838 40 460
5. Kärnten 1824 53 456
6. Salzburg B 1786 67 447
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Mannschaft - Rangliste

Kegelbahn: ASV Itzling 6 Bahnen <<>> Plainstrasse 123, 5020 Salzburg

12. KEGEL   WANDERPOKALTURNIER

( 4er Mannschaften, 120 Wurf )  am Samstag, den 14. Jänner 2017

„SALZBURG MOZART“



Nr.: Ku. Verein Name Volle: Abr. Fw. Gesamt: Volle: Abr. Fw. Gesamt: GESAMT:

1 a Salzburg A Brandstätter Walter 1. Wurf 83 54 1 137 2. Wurf 81 24 6 105 242 473 13
3. Wurf 79 44 2 123 4. Wurf 75 33 4 108 231

2 a Salzburg A Rieser Kurt 1. Wurf 81 36 1 117 2. Wurf 101 35 1 136 253 502 4
3. Wurf 85 44 1 129 4. Wurf 86 35 1 121 250

3 a Salzburg A Enzinger Franz 1. Wurf 86 33 3 119 2. Wurf 97 33 2 130 249 493 8
3. Wurf 84 45 1 129 4. Wurf 80 35 2 115 244

4 a Salzburg A Waltl Gerhard 1. Wurf 84 53 0 137 2. Wurf 78 44 1 122 259 505 4
3. Wurf 77 44 2 121 4. Wurf 94 31 1 125 246

5 b Wien Huanraluk Jaroensin 1. Wurf 87 40 1 127 2. Wurf 77 44 1 121 248 496 4
3. Wurf 84 45 0 129 4. Wurf 85 34 2 119 248

6 b Wien Vala Walter 1. Wurf 72 36 0 108 2. Wurf 75 26 3 101 209 441 13
3. Wurf 85 27 4 112 4. Wurf 87 33 6 120 232

7 b Wien Pamer Franz-Josef 1. Wurf 85 26 2 111 2. Wurf 65 21 6 86 197 441 12
3. Wurf 78 39 1 117 4. Wurf 85 41 3 127 244

8 b Wien Schiel Josef 1. Wurf 89 34 1 123 2. Wurf 90 35 4 125 248 460 11
3. Wurf 70 26 2 96 4. Wurf 80 36 4 116 212
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9 c Graz Ali Asgharzadeh Farzad 1. Wurf 92 44 5 136 2. Wurf 84 27 3 111 247 488 12
3. Wurf 79 42 2 121 4. Wurf 87 33 2 120 241

10 c Graz Friedberger Georg 1. Wurf 78 42 0 120 2. Wurf 89 45 0 134 254 484 6
3. Wurf 69 27 4 96 4. Wurf 100 34 2 134 230

11 c Graz Bauer Harald 1. Wurf 74 41 2 115 2. Wurf 97 26 6 123 238 489 15
3. Wurf 88 36 4 124 4. Wurf 94 33 3 127 251

12 c Graz Friedberger Peter 1. Wurf 83 52 0 135 2. Wurf 92 50 0 142 277 549 2
3. Wurf 94 45 0 139 4. Wurf 97 36 2 133 272

13 d Linz Prinz Andreas 1. Wurf 88 36 2 124 2. Wurf 84 43 5 127 251 530 8
3. Wurf 89 44 0 133 4. Wurf 89 57 1 146 279

14 d Linz Standhartinger Alois 1. Wurf 86 63 0 149 2. Wurf 74 43 2 117 266 538 5
3. Wurf 93 54 1 147 4. Wurf 82 43 2 125 272

15 d Linz Weidner Manfred 1. Wurf 85 34 5 119 2. Wurf 84 44 0 128 247 497 8
3. Wurf 89 42 2 131 4. Wurf 84 35 1 119 250

16 d Linz Bajic Ivan 1. Wurf 87 35 2 122 2. Wurf 79 44 3 123 245 495 7
3. Wurf 93 44 0 137 4. Wurf 86 27 2 113 250
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17 e Salzburg B Hochradl Walter 1. Wurf 81 36 3 117 2. Wurf 79 44 5 123 240 483 14
3. Wurf 84 34 2 118 4. Wurf 89 36 4 125 243

18 e Salzburg B Einberger Josef 1. Wurf 89 27 4 116 2. Wurf 90 16 7 106 222 456 21
3. Wurf 89 27 7 116 4. Wurf 92 26 3 118 234

19 e Salzburg B Grübl Martin 1. Wurf 78 29 5 107 2. Wurf 69 36 2 105 212 404 14
3. Wurf 80 15 7 95 4. Wurf 71 26 97 192

20 e Salzburg B Schrattenecker Herbert 1. Wurf 72 27 7 99 2. Wurf 75 17 6 92 191 443 18
3. Wurf 86 34 4 120 4. Wurf 81 51 1 132 252

21 f Kärnten Dominikus Hannes 1. Wurf 75 26 5 101 2. Wurf 73 34 5 107 208 413 15
3. Wurf 76 26 3 102 4. Wurf 67 36 2 103 205

22 f Kärnten Schnepf Alexander 1. Wurf 83 40 4 123 2. Wurf 84 36 4 120 243 505 13
3. Wurf 86 40 2 126 4. Wurf 85 51 3 136 262

23 f Kärnten Griengl Alfred 1. Wurf 63 42 3 105 2. Wurf 73 27 2 100 205 417 12
3. Wurf 68 26 6 95 4. Wurf 81 36 1 117 212

24 f Kärnten Bicking  Rupert 1. Wurf 71 34 5 105 2. Wurf 88 35 3 123 228 489 13
3. Wurf 102 36 2 138 4. Wurf 88 35 3 123 261



Name Name Gesamt Fehlwurf
1. Friedberger Peter Graz 549 2 #
2. Standhartinger Alois Linz 538 5 #
3. Prinz Andreas Linz 530 8 #
4. Waltl Gerhard Salzburg A 505 4 #
5. Schnepf Alexander Kärnten 505 13 #
6. Rieser Kurt Salzburg A 502 4 #
7. Weidner Manfred Linz 497 8 #
8. Huanraluk Jaroensin Wien 496 4 #
9. Bajic Ivan Linz 495 7 #

10. Enzinger Franz Salzburg A 493 8 #
11. Bicking  Rupert Kärnten 489 13 #
12. Bauer Harald Graz 489 15 #
13. Ali Asgharzadeh Farzad Graz 488 12 #
14. Friedberger Georg Graz 484 6 #
15. Hochradl Walter Salzburg B 483 14 #
16. Brandstätter Walter Salzburg A 473 13 #
17. Schiel Josef Wien 460 11 #
18. Einberger Josef Salzburg B 456 21 #
19. Schrattenecker Herbert Salzburg B 443 18 #
20. Vala Walter Wien 441 13 #
21. Pamer Franz-Josef Wien 441 12 #
22. Griengl Alfred Kärnten 417 12 #
23. Dominikus Hannes Kärnten 413 15 #
24. Grübl Martin Salzburg B 404 14 #
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